Catalogo de

Partes

GCRTIS

Rastra Aradora Control Remoto
Tandem Intermediaria - Super

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
MOAUIO DEIECRO..........oeeeeeeeeeeeeeeeseeteeeteeeeeesesteeee e vete e v e s s st essesessasessssasasasessasesessnes 4
TaDIA MOAUIO DEIECRO.........ocueeeeeeeeeeeeeeseeeeeectetesreteeee e st ssvese s s s s asess s ssann 5
MOAUIO CENTIQ.......eeeveeeeeeeeeeeteeeteeee et te st sv e s ess e ssasessssas e s s essasesessanes 6
TADIA MOAUIO CENTIQL.........eeeeveeeeveeeeeceeeeeeteecee et st ss e e s ess s ssaes 7-8
MOAUIO IZQUIBKTO ...ttt et sr e st s et sessesesasesssesessnes 9
TabIG MOAUIO IZQUIBITO ...t ecvee ettt sr e s e ss s ssaes 10
BOITQ AE TIIO veeeveeveeeeeeteeeteeseeteeste v e ss sttt e s s e s s e s e st essssesessasessssasesssessssesessnas 11
EJE A 10 RUBHQ ...ttt ve et ss e st ssas s ssas e s asessasesesnanas 11
Soporte de Articulacion de las Secciones Derecha/Izquierda.............eeeeeeveeveereeeennns. 12
Cilindro de Articulacion de 105 SECCIONES ...........cceveeereereeieseeeieeerereecreesesreseseeesesesenas 12
GiliNdro de 10 BArrQ Ae TilO .........ccueeeveueeeeereeeeereieeceeeeeteesistessesesssesessssesssssesssessasasesnas 13
Cilindro del Soporte Central de 10 RUEAQ ...............oceeueeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeiesveecveeeevesenas 13
Cilindro de los Soportes Laterales de 1as RUEAQS.............cccceevveeeveevereeeeeeieereieceeeirevennns 14
SECCION U DUSCOS.......veveevevereeererereirerereissteeiteiesstesessasessssessssssessssesesasesssessssasesssesesssessaen 15
COJiNete CON ACEILE (AXIQL) .....eeveeeeeereeeeeeeeeeeeeteretee e e esteesest e s s e s s e s esssesessssesssasesnas 16
Cojinete con ACEIte (RAGAL) .........cooeveveeeeeereeeeeeeeeceeeeetee et ee s sre e s eessse st ssaraseanas 16
COJINELE CON GIUXA ..vevevveeieiesressisiesiessestsstsstessssstsstsstasssestsstsssesssssssstassesssssstassessssnsansen 17
R KX =1 0 [o I =1 =0l g (ol o OSSO 17
(@00]0'0] 0110 T2 1o LSOO USSR 18

INDICE NUMERICO .....cocvuerersrnsersssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssassssssssssssssssssssassssssasees 19

GRCTIS05918 (Revisado: 08/2018) EN



Catalogo de Partes

» Modulo Derecho

* |tem 36 - Consulte pdgina 11
* |tem 37 - Consulte pagina 14

GRCTIS05918

>> BALDAN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Médulo Derecho

g 5131283 g ... 515235 %

£| (Codigo Descripcion del producto 'E z z E Z &| Codigo Descripcion del producto .-E z z S
= === = ===
FEEE FEEIE

1 |5432010390-0 | Perno De @45 X 220Mm 2 28 | 5432120031-4 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 135Mm 1

2 |5024010129-4 | Arandela Lisa De @46 X @81 X 12,50Mm 2 29 | 5432010028-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 75mm 1

3 16020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00Mm 2 30 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

4 | 5404010839-7 | Chasi Lateral Derecho 1 31 |6020310772-5 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.33,00Mm 3

5 15352050048-7 | Limpiador Trasero 10| 1112 | 14 | | 32 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 38 142 | 46 | 54

6 | 5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 9 110 11| 13 | | 33 | 5024010061-1| Arandela Lisa De @33,5 X 53,5 X 4,75Mm(Zincado) 3

7 |5530015990-6 | Soporte Lateral Derecho Del Eje De La Rueda 1 34 |5566010287-5 | Varilla Lateral 1

8 |5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 1 35 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 38| 42 | 46 | 54

9 15022010803-9 | Armacion Lateral Delantera Derecha Completa 1 *36|5232011313-0 | Eje Completo De La Rueda 1

9 | 5022011659-7 | Armacion Lateral Delantera Derecha Completa 1 *3716020058010-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" 3#1.5/8" X @3.1/2" X 282Mm(C) X 599Mm(F) 1

9 |5022010806-3 | Armacién Lateral Delantera Derecha Completa 1 38 |6020310451-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 3,50 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.32,00Mm 2

9 |5022010794-6 | Armacion Lateral Delantera Derecha Completa 1 39 | 5080011736-1 | Buje @30,5 X @55,7 X 40mm 2

10 |5022010801-2 | Armacidn Lateral Trasera Derecha Completa 1 40 | 6020312075-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 2

10 | 5022011661-9 | Armacion Lateral Trasera Derecha Completa 1 41 |16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 2

10 |5022010804-7 | Armacién Lateral Trasera Derecha Completa 1 42 15024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 4

10 |5022010792-0 | Armacidn Lateral Trasera Derecha Completa 1 || 43 15080010362-0 | Buje @16 X @25 X 39mm 2

111 6020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 38 |42 | 46 | 54 | | 44 | 5530016533-7 | Soporte de Articulacion del Cilindro 1

12 16020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 4 45 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1

13 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 8 46 | 6020310415-7 | Neumdtico 400/60 15.5/14 Traction 1

14 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 47 1 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 1

15 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

16 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 1

17 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 38|42 |46 | 54

18 | 6020310139-5 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 2.5/8" 8F Unc Gr5 Rp 8

19 1 60203101980 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 8

20 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 2

21 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 2

22 | 6020010723-6 | Abrazadera 8

23 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4

24 16020130108-7 | Grasero 1/8" 6

25 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 8

26 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 326,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 6

27 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm 8

GRCTIS05918 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Modulo Central

g P a
SRR

-

*Itens 2 y 42 - Consulte pdgina 13
*|tem 5 - Consulte pagina 17

* |tens 25, 26, 41y 43 - Consulte pagina 12
*|tens 33y 40 - Consulte pagina 11

GRCTIS05918




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Modulo Central
8 &l 8| 8 g &l 8| 8
AR AR A3 8|32
gl o HHEHBH 523835 %
£| (Codigo Descripcion del producto 3 SIS 552 Cédigo Descripcion del producto 3 S25 5
EE =& EE =&
S 3| 3 3 T 3| 3|3
1 | 5420070087-5 | Tornillo Cabeza Cuadrada De @37,5Mm Unc - 6 Fpp X 240Mm 4 39 | 5484010165-0 | Regulador @1.5/8" X 940mm 1
*2 16020055763-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 287Mm(Curso) X 575Mm(Cerrado) 2 *40/ 5232011315-6 | Eje Completo De La Rueda 2
3 |5432010390-0 | Perno De 345 X 220Mm 2 *4116020058012-8 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @2" X @5" X 485Mm(C) X 835Mm(F) 1
4 | 5404010840-0 | Chasi Central 1 *42 1 6020055785-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" #2" X @4" X 144Mm(Curso) X 392,6Mm(Cerrado) 1
*5 16020370297-6 | Sistema Eletrico Completo Lanterna Gerti - Super 1 *4316020058011-0 | Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" 32" X @5" X 485Mm(C) X 835Mm(F) 1
6 |5464010441-7 | Proteccion Del Resorte Completa 1 44 15022010799-7 | Armacion Central Trasera Derecha Completa 1
7 |5138010024-3 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada De 3/4"Y 1" 2 45 15022010796-2 | Armacién Central Delantera Derecha Completa 1
8 |5138010025-1 | Llave P/Tuerca Sextavada Auto Bloqueo @5/8"-@31.5/8" y tornillo @3/8"-05/8" 1 46 | 5022010797-0 | Armacion Central Delantera Izquierda Completa 1
9 |5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5Mm 4 47 15022010798-9 | Armacion Central Trasera |zquierda Completa 1
10 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25Mm 4 52 | 54120500204 | Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Central R.3/4"Unf 2
11 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 12 53 1 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
12 |5352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 12 54 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 48
13 | 5558010446-0 | Traba Del Piston De 286Mm P/Haste De (2" 2 55 16020311201-0 | Tornillo Cab.Francesa 3/4" X 3" 16F Unf Gr5 Rp (/Traba 2
14 15138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1 56 |6020311129-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 2.3/4" 8F Unc1A Gr5 Rp 8
15 1 5138050016-0 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1 57 |5432010762-0 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 x 285,5mm 1
16 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 58 160203101832 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
17 15138010007-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1 59 |15024010129-4 | Arandela Lisa De @46 X @81 X 12,50Mm 2
18 | 5138010005-7 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4" - 7/8" 2 60 | 6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00Mm 2
19 | 5530016000-9 | Soporte Central 1 61 | 54320102556 | Perno Cabeza Francesa @1" X 73,5Mm 2
20 | 5530520070-0 | Soporte De La Manguera Con Nipples 1 62 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 6
21 15136012287-9 | Chapa Con Calcomania 1 63 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 6
22 | 5464010418-2 | Proteccion Superior Derecha del Enganche 1 64 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 12
23 | 5464010417-4 | Proteccion Superior Izquierda del Enganche 1 65 | 5024010671-7 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 9,50Mm(Zincada) 4
24 | 5464010420-4 | Proteccion Superior Central del Enganche 1 66 | 6020311234-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 6F Unc Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39Mm 2
*25/5530016953-7 | Soporte Derecho de Articulacion da las Secciones 1 67 |6020311152-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/2" X 7.3/4" 6F Unc1A Gr5 Rp 2
*26|5530016952-9 | Soporte Izquierdo de Articulacion da las Secciones 1 68 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 7
27 |5530015997-3 | Soporte Central del Eje de la Rueda 1 69 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 17
28 |5530050069-1 | Soporte Completo Del Fleje 1 70 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
29 | 5432040002-6 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 140Mm Con Agurejo 2 71 | 5024010671-7 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 9,50Mm(Zincada) 1
30 | 5432010314-5 | Perno De @55 X 220Mm 1 72 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 17
31 | 5432010543-1 | Perno Con Traba #37,5 X 110Mm Con Grasera 2 73 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 22
32 1 5432010536-9 | Perno Con Traba #37,5 X 100Mm Con Grasera 2 74 |1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 10
*3315084010267-7 | Barra de Tiro Gerti Super 1 75 | 5456010071-2 | Tuerca Hexagonal De @1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Altura 38Mm 3
34 15530016372-5 | Soporte de las Mangueras 1 76 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 10
35 15040070011-4 | Barra De Union 2 77 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
36 | 5484030023-7 | Regulador Completo De Las Armaciones 2 78 | 6020311133-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rt 1
37 |5566010289-1 | Varao Del Resorte Completo 2 79 1 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 644 4
38 1 5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 4 80 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 50

GRCTIS05918



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla M6dulo Central
w agaaaaa w agaaaaa
S Codigo Descripcion del producto '§ S|8|RIR _cE_g Codigo Descripcion del producto '§ S8 R|R
= Ly v wvuu| = Ly v uvuuv
EE =& EE =&
CARCARCAR CARCARCART
81 160203110300 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4 11916020310119-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt 4
82 16020310139-5 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 2.5/8" 8F Unc Gr5 Rp 8 120 5456010087-9 | Tuerca Hexagonal De #1.1/2" 6F Unc Gr5 Chave 2.3/8" Altura.37Mm Con Agujero §3/8" 4
83 16020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 15 121] 6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm 1
84 16020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1 122 5372011062-4 | Manguera @3/8" X 7300Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
85 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1 122 5372011083-7 | Manguera #3/8" X 5300Mm With 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
86 | 6020310236-7 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2.1/2" 12F Gr2 Rp 2 122 6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
87 16020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 10 122| 6020250791-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 5200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
88 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm 2 122 6020250827-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4200Mm C/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
89 |6020250563-8 | Grilhete 7/8" Perno Roscado 2 1221 6020250947-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800Mm (/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
90 | 6020055059-8 | Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/13 Eslabones 110 X 69 1 122 6020250962-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
91 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2 122 6020250990-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1100Mm C/2Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 4
92 1 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 4 123/ 6020310079-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 4" 12F Unf1A Gr5 Rp 1
93 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455) 4 124|5040010850-9 | Barra de Regulaje 2
94 16020310462-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 80Mm 4 125 5484030022-9 | Regulado Suelto 2
95 |6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm 16 126| 5456010071-2 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Altura 38Mm 2
96 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 10 127/ 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2
97 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 50 128 5456010033-0 | Tuerca Hexagonal @1.1/4" 7F Baja 2
98 50800115326 | Buje 4 129| 5080010475-8 | Buje De Apoyo Del Resorte 4
99 |5080011308-0 | Buje @44 X @65 X 128mm 1 130 6020250209-4 | Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 248Mm 2
100|6020250575-1 | Resorte Helicoidal @53 X @85 X 265Mm 2 131/ 5324010091-2 | Soporte @2.1/2”X 143mm 2
101 | 5326010048-0 | Fleje De 2" X 1.1/4" X 1125Mm 1 132 5566020036-2 | Varilla Del Resorte 2
102 | 4720100338-1 | Punta 10" X 6,00Mm Agujero 1/2" Fec 2.1/4" - 2.1/2" 43Graus 10 Cp 43-2-65 1 133 5558010474-5 | Traba De La Varilla 2
103|5432030181-8 | Perno Cabeza Redonda #37,5 X 110Mm Forged 2 134 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 4
104 5432010228-9 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 120Mm 3 135/ 6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction 4
105 | 5432120031-4 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 135Mm 2 136/ 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 4
106 | 6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2" 1
107 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 5
108|6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1
109 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
110|5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
111 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 4
112 | 50240102584 | Arandela Lisa De @20 X @38,5 X 3,00Mm 4
11315024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 46
114 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 4
115 5024010514-1 | Arandela Lisa @55,5 X 3100 X 8,00mm 1
116 | 5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62Mm 2
1171 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
1181 6020310897-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (I8.8 Rt 4

GRCTIS05918 “




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Mddulo Izquierdo

* |tem 7 - Consulte pagina 11
*|tem 8 - Consulte pagina 14

GRCTIS05918 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Madulo Izquierdo

IR g g g8

gl g 2252 el ... g 2252

2| (Codigo Descripcion del producto "g ; ; Z E 2| (Codigo Descripcion del producto "g z z E *E
EElE & EEE &
3 3|3 |3 3|

1 |5432010390-0 | Perno De @45 X 220Mm 2 28 |6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm 8

2 | 5352050048-7 | Limpiador Trasero 9 10|11 | 13| |29 6020010723-6 | Abrazadera 8

3 15352050049-5 | Limpiador Delantero (Para Grades De Exportacion) 10 | 11112 | 14 | | 30 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 4

4 15530015994-9 | Soporte Lateral Izquierdo Del Eje De La Rueda (Gcrti Super) 1 31 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 6

5 |5566010287-5 | Varilla Lateral 1 32 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 326,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 6

6 |5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 1 33 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 8

*7 15232011313-0 | Eje Completo De La Rueda 1 34 |5432120031-4 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 135Mm 1

*8 16020058010-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 33.1/2" X 282Mm(C) X 599Mm(F) 1 35 15432010028-6 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 75mm 1

9 |5022010800-4 | Armacién Lateral Trasera |zquierda Completa 1 36 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

9 15022011662-7 | Armacion Lateral Trasera |zquierda Completa 1 37 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1

9 |5022010805-5 | Armacién Lateral Trasera Izquierda Completa 1 38 16020310772-5 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.33,00Mm 3

9 |5022010793-8 | Armacion Lateral Trasera Izquierda Completa 1 39 |5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 853,5 X 4,75Mm(Zincado) 3

10 |5022010802-0 | Armacién Lateral Delantera Izquierda Completa 1 40 | 6020312075-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 2

10 |5022011660-0 | Armacién Lateral Delantera Izquierda Completa 1 41 15024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm 4

10 | 5022010807-1 | Armacién Lateral Delantera Izquierda Completa 1 42 |5080010362-0 | Buje @16 X @25 X 39mm 2

10 | 5022010795-4 | Armacién Lateral Delantera Izquierda Completa 1 | | 43 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 2

11 | 5404010838-9 | Chasi Lateral Izquierdo 1 44 1 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1

12 |5530016533-7 | Soporte de Articulacion del Cilindro 1 45 16020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction 1

13 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 38 | 42 46 | 54 | | 46 |6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 1

14 160203109914 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 4

15 |5024010129-4 | Arandela Lisa De @46 X #81 X 12,50Mm 2

16 | 6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00Mm 2

17 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 8

18 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8

19 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

20 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 1

21 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 38|42 |46 54

22 16020310139-5 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 2.5/8" 8F Unc Gr5 Rp 8

23 16020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 8

24 1 6020310451-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 3,50 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.32,00Mm 2

25 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 38 | 42| 46 | 54

26 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 38 | 42| 46 54

27 | 5080011736-1 | Buje @30,5 X @55,7 X 40mm 2

GRCTIS05918 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ Barra de Ter E Codigo Descripcion del producto 'E
1 5084010261-8 | Barra de Tiro 1
2 |6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media 2
3 16020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200Mm CI10.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2
4 16020310831-4 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41Mm Alt.22,00Mm 4
5 15332010089-1 | Enganche Completo 1
6 |5530016148-0 | Soporte Del Enganche (Suelto) 1
7 5332010088-3 | Enganche (Suelto) 1
8 |6020130112-5 | Grasero 1/8" 1
9 [6020130100-1 | Grasero 1/4" 1
10 | 5432010634-9 | Perno De Articulacion Del Enganche 1
11 | 5024010449-8 | Arandela Lisa De #38,7 X @80 X 4,75Mm(Zincado) 1
12 16020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00Mm 1

« EjedelaRueda E =T=
k- Codigo Descripcion del producto 2 ‘s‘

— J
1 15232011314-8 | Eje Con Base Guia De La Rueda 1
2 5232011316-4 | Eje Con Base Guia De La Rueda 1
3 |5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F 12
4 |5538010023-0 | Tapa De La Maza 112
5 15558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor) 112
6 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 8 |16
7 16020130108-7 | Grasero 1/8" 12
8 16020310128-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2| 4
9 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 8 |16
10 |5204010289-2 | Maza De La Rueda 112
11 |5204010037-7 | Maza De La Rueda 12
12 16020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea) 112
13 |6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea) 112
14 16020350280-2 | Retenedor 387,30 X 120,80 X 14,30Mm 112
15 |6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 6 | 12
16 | 6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 6 | 12
17 16020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 2 4

GRCTIS05918 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de Articulacion de las Secciones Derecha/lzquierda

Item

Codigo Descripcion del producto

_

5530016004-1 | Soporte de Articulacion de las Secciones
6020030805-3 | Buje @38 X @42 X 40mm

~ — | Todos

N

Item

Codigo Descripcion del producto

Izquierdo

Todos
— | Derecho

5144010244-5 | Camisa Derecha @127 x @140 x 635mm

5144010243-7 | Camisa Izquierda @127 x @140 x 635mm

6020150061-6 | Vastago @50,8(2") X 690Mm

5236010002-2 | Embolo del Piston R1.1/2" UNF X 0126,2 X 60MM
5152010061-3 | Conexion del Cilindro 351,20 x #126,60 x 104mm
5456050006-0 | Tuerca Piston

6020310772-5 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.33,00Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020190069-0 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 5"

_

O 00 N B WN = -

[ N [ I | Y

—_
o

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion del cilindro.

GRCTIS05918 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Cilindro de laBarra deTiro

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010794-3 | Camisa“CONJUNTO” de @101,6(4") x 333mm

5326011720-0 | Varilla de 850.8 (2”) x 319,6mm Completa

5326010016-2 | Embolo R.1.1/4"UNF x @101 X 54mm

5152010022-2 | Conexion Del Cilindro

6020390041-7 | Tapa Plastica Bt-18 (Bt 10.0018.0 Nt) Incolor

5456050010-9 | Tuerca @4.1/2" 12F (Piston)

6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm
6020190071-1 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 4"

_\_\_nN_n_n_n_\Todos

0N oYU AW =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion del cilindro.

Codigo Descripcion del producto

Item

6020058060-8 | Camisa "Conjunto” @101,6(4") X @115 X 467Mm

6020150062-4 | Vastago @50,80(2") X 440,6Mm

6020090668-6 | Embolo R1.1/4" UnfX @101 X 54Mm

6020058063-2 | Conexion Del Cilindro

6020312111-6 | Tuerca Cilindro @4.1/2" 12F(Piston)

6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190071-1 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 4"

_\N_._\_._._\_.Todos

O N oYU B W=

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante
y la fecha de fabricacion del cilindro.

GRCTIS05918 n




Catalogo de Partes >> BALDAN

Item

Codigo Descripcion del producto

6020058057-8 | Camisa De 088,9(3.1/2") X 460Mm

5326011685-8 | Vastago 041,27 (1.5/8") x 478mm

5236010003-0 | Embolo Del Piston §26,72 X 088,30 X 55Mm

5152010010-9 | Conexidn @41,68 X 088,70 X 66MM

5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

5080011199-1 | Buje De Regulaje Completa

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

O 00NNV BAWN =

_l_lN_\_l_\_l_l_\_\Todos

_
o

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de partes
Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante y
la fecha de fabricacién del cilindro.

GRCTIS05918 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Seccion de Discos AEEE
E Codigo Descripcion del producto g § § g g
== ==
HEEE
*1 15368010538-0 | Cojinete Delantero/Trasero Axial (Aceite) De 270Mm C/Proteccion P/Eje @1.5/8" 20(24 12428
*1 15368010319-0 | Cojinete Delantero/Trasero Axial (Aceite) De 270Mm S/Proteccién P/Eje #1.5/8" 202412428
*1 |5368010257-7 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Aceite De 270Mm C/Proteccion P/Eje #1.5/8" 2024|2428
*1 |5368010303-4 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Aceite De 270Mm S/Proteccion P/Eje #1.5/8" 2024|2428
*1 | 5368010540-1 | Cojinete Delantero/Trasero Radial (Grasa) De 270Mm (/Proteccion P/Eje #1.5/8" 202412428
*1 15368010305-0 | Cojinete Delantero/Trasero Radial (Grasa) De 270Mm S/Proteccion P/Eje #1.5/8" 2012412428
2 | 5024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 6/10(10(10
3 1 5024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De §1.5/8" 8 112112/12
4 15024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00Mm 1422|2222
5 |5024060023-1 | Arandela De Apoyo Del Eje 2
6 |5120010038-0 | Separador De 270Mm P/Eje De (#1.5/8" 3413413438
7 152320502560 | Eje @1.5/8" X 2120Mm (Para Grades Con Disco De Acabamento) 2
7 15232050257-8 | Eje @1.5/8" X 1290Mm 20642
7 |5232050258-6 | Eje #1.5/8" X 1570Mm 41412
7 |5232050260-8 | Eje @1.5/8" X 1850Mm (Para Grades Con Disco De Acabamento) 2|4
7 |5232050261-6 | Eje 31.5/8" X 1520Mm Con Tuerca 2
7 |5232050271-3 | Eje @1.5/8" X 2395Mm (Para Grades Con Disco De Acabamento) 2
7 |5232050272-1| Eje 31.5/8" X 2940Mm 2
8 | 54560100720 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 1412212222
9 |5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 1412222|22
10 |6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 14122 22|22
11 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 14122|22|22
12 | 2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 6266 70 78
13 | 3967470273-0 | Disco Especial 24" X 7,50 (/3 Dentado Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 2
14 | 2769470273-8 | Disco Concavo Dentado 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 2
15 |6020310241-3 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Excentrico Rp 40| 48|48 56
16 | 6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm 80/96/96(112
*ltem 1 17 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 40|48 48|56

Cojinete con Aceite (Axial) - Consulte pagina 16
Cojinete con Aceite (Radial) - Consulte pagina 16
Cojinete con Grasa - Consulte pagina 17

GRCTIS05918 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete con Aceite (Axial)

Item
Todos
— |(/ Proteccion

Codigo Descripcion del producto

S/ Proteccion

5368010544-4 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial (/Proteccion
5368010320-4 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial (Aceite) S/Proteccion
5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete

5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete

5080010247-0 | Buje1.5/8"

5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212)

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
5464010114-0 | Proteccion Del Cojinete Con Agujero De #13,5Mm 1
5538010155-5 | Tapa Del Cojinete Axial

6020010297-8 | Anillo De Vedaccion Axial De @77 X #93Mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
6020190107-6 | Empaquetadura @112 X @143 X 1/64" 6
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6
6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
6020350072-9 | Rodamiento 30212 2

—_

0 N\ A WN =
N = N = .

e )
LS B S
N =

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
S/ Proteccion

— |(/ Proteccion

5368010333-6 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Suelto (Aceite) C/Proteccion
5368010334-4 | Cojinete Delantero/Trasero Radial Suelto (Aceite) S/Proteccion
5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete

5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete

5080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212)

5080080007-0 | Buje

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
5464020036-0 | Proteccion Del Cojinete 1
5538010089-3 | Tapa Del Cojinete 1
6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
10 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
11 160200104784 | Arandela 078100 (Joinseal) 1057 (Arca) 2
12 |6020190107-6 | Empaquetadura @112 X 0143 X 1/64" 415
13 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6
14 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
15 16020350072-9 | Rodamiento 30212 2
16 |6020350228-4 | Retenedor #78,00 X @100,00 X 13,00Mm 2

GRCTIS05918 n

_

0 Ny AW =
NN = = .

O




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Cojinete con Graxa R
,cE_g Codigo Descripcion del producto 1A
- Flala
S| &
1 |5368010542-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccion 1
1 |5368010336-0  Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1
2 | 5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete 1
3 |5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1
4 15080010687-4 | Buje Del Cojinete(P/Rodamiento 30212) 1
5 |5080080007-0 | Buje 2
6 | 5464010114-0 | Proteccion Del Cojinete Con Agujero De #13,5Mm 1
7 1 5538010089-3 | Tapa Del Cojinete 1
8 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
9 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
10 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
11 16020190107-6 | Empaquetadura @112 X 0143 X 1/64" 6
12 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6
13 | 6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
14 |6020350072-9 | Rodamiento 30212 2
15 |6020350235-7 | Retenedor @78,00 X @100,00 X 17,50Mm 2
L] y o w
° S IStema EIGCtrICO § Codigo Descripcion del producto 'g
H 1 |6020058027-6 | Chicote Linterna Tractor 1
1 2 | 6020058028-4 | Chicote Linterna Implemento 1
1 3 16020230131-5 | Lanterna Implemento 2

GRCTIS05918




Catalogo de Partes

« Calcomanias

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

N oYU W N =

6020072008-6
6020071080-3
6020070886-8
6020070520-6
5206010310-0
5206010150-7
5206010308-9

Calcomania Gerti Super (110X1000Mm)

Calcomania Baldan(500 X 70Mm)

Calcomania De Lubricar y Reapertar(58 X 195Mm)

Calcomania Franja Reflectante 3M

Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)

- = = o =~ & Todos

BCRTIs > > BALDAN

>> BALDAN

Item 1

4 ATENGAD | Ak CAUTION | £\ ATENCION

LLERIFIGLE 0O LLERICATE LUBRILUE EL
IMPLEMENTD THE ENGINE EQUIMG Y APRIETE
F APFNTFS 0% AND TIGHTFR 1 D2 TCAMIT OS5
EREAELISCE CHE HOI 135 00800 THAHIAM R
DIAEIANEM]E
Item 3

GRCTIS05918

Item 4

Item 2

Ab ATENGAD

ATENGAD ATTENTION ATENGIGN

A, ATEasn

Item 5




>> BALDAN

Catalogo de Partes

r 4
° I 4 ]
" Indice Numérico

| Pagina | Item Cadigo Pagina | Item Cadigo Pagina | Item Cadigo Pagina | Item Cadigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item
27694702738 15 14 5024060060-6 17 2 5236010003-0 14 3 5456010071-2 8 126 | 6020010410-5 5 17 6020190069-0 12 10 60203107784 10 33
27704702731 15 12 50240600614 16 3 5324010091-2 8 131 | 54560100720 15 8 60200104105 7 80 6020190071-1 13 8 6020310793-8 8 127
3967470273-0 15 13 5024060061-4 16 3 5326010016-2 13 3 5456010087-9 8 120 | 6020010410-5 10 21 6020190071-1 13 8 6020310795-4 8 121
47201003381 8 102 | 5024060061-4 17 3 5326010048-0 8 101 | 5456020010-5 n 3 60200104105 16 n 6020190107-6 16 12 6020310795-4 13 7
50220107920 5 10 5040010850-9 8 124 | 5326011685-8 14 2 5456050001-0 14 5 60200104105 17 9 6020190107-6 16 12 6020310795-4 13 6
5022010793-8 10 9 5040070011-4 7 35 5326011720-0 13 2 5456050006-0 12 5 6020010412-1 7 70 6020190107-6 17 1 6020310803-9 n 16
5022010794-6 5 9 5080010247-0 16 4 53320100883 n 7 5456050010-9 13 6 6020010412-1 12 8 60202301315 17 3 6020310804-7 14 7
5022010795-4 10 10 5080010362-0 5 43 5332010089-1 1 5 5464010114-0 16 7 6020010412-1 15 10 6020250209-4 8 130 | 6020310817-9 5 27
5022010796-2 7 45 5080010362-0 10 Y] 5348050006-3 5 20 5464010114-0 17 6 6020010414-8 5 14 6020250563-8 8 89 6020310817-9 8 95
5022010797-0 7 46 5080010475-8 8 129 | 5348050009-8 5 21 5464010417-4 7 bX] 6020010414-8 7 73 6020250575-1 8 100 | 6020310817-9 10 28
5022010798-9 7 47 5080010687-4 16 5 5348050012-8 7 9 5464010418-2 7 2 6020010414-8 10 18 6020250681-2 8 122 | 60203108179 15 16
50220107997 7 44 5080010687-4 16 4 5348050015-2 7 10 5464010420-4 7 24 6020010420-2 5 13 6020250791-6 8 122 | 6020310831-4 n 4
5022010800-4 10 9 5080010687-4 17 4 53520500487 5 5 5464010441-7 7 6 6020010420-2 7 72 6020250827-0 8 122 | 6020310897-7 8 118
5022010801-2 5 10 5080011199-1 14 9 53520500487 7 n 5464020036-0 16 7 6020010420-2 10 17 6020250947-1 8 122 | 6020310991-4 5 12
5022010802-0 10 10 5080011308-0 8 99 5352050048-7 10 2 5484010165-0 7 39 6020010478-4 16 1 6020250962-5 8 122 | 6020310991-4 10 14
5022010803-9 5 9 5080011532-6 8 98 5352050049-5 5 6 54840300229 8 125 | 6020010723-6 5 2 6020250990-0 8 122 | 6020311020-3 1 9
5022010804-7 5 10 5080011736-1 5 39 53520500495 7 12 54840300237 7 36 60200107236 10 29 6020310021-6 16 13 60203110300 8 81
5022010805-5 10 9 5080011736-1 10 27 5352050049-5 10 3 54981000709 5 8 6020010817-8 5 47 6020310021-6 16 13 6020311098-0 7 53
5022010806-3 5 9 5080080007-0 16 5 53680102577 15 1 5498100070-9 7 38 6020010817-8 8 136 | 6020310021-6 17 12 6020311101-3 8 84
5022010807-1 10 10 5080080007-0 17 5 5368010303-4 15 *1 5498100070-9 10 6 6020010817-8 10 46 60203100267 8 117 | 6020311106-4 n 15
5022011659-7 5 9 5081010007-6 16 6 5368010305-0 15 *1 5530015990-6 5 7 60200158035 n 2 6020310062-3 16 14 6020311114-5 8 85
5022011660-0 10 10 5081010007-6 16 6 5368010319-0 15 | 5530015994-9 10 4 6020030104-0 8 92 6020310062-3 17 13 6020311129-3 7 56
5022011661-9 5 10 5084010261-8 1 1 5368010320-4 16 1 5530015997-3 7 27 6020030805-3 12 2 6020310079-8 8 123 | 6020311133-1 7 78
50220116627 10 9 50840102677 7 %33 | 5368010333-6 16 1 5530016000-9 7 19 6020050116-3 5 30 6020310096-8 n 17 6020311152-8 7 67
5024010007-7 15 17 5120010038-0 15 6 5368010334-4 16 1 5530016004-1 12 1 6020050116-3 7 63 6020310119-0 8 119 | 6020311176-5 5 1
50240100395 5 26 5136012287-9 7 21 5368010336-0 17 1 5530016148-0 n 6 6020050116-3 10 36 60203101280 n 8 6020311176-5 7 54
50240100395 7 62 51380100057 7 18 5368010538-0 15 *1 5530016372-5 7 34 6020050118-0 8 108 | 6020310139-5 5 18 6020311176-5 10 13
5024010039-5 10 32 5138010007-3 7 17 5368010540-1 15 % 55300165337 5 44 6020050118-0 10 37 60203101395 8 82 60203112010 7 55
5024010061-1 5 33 51380100197 7 14 5368010542-8 17 1 55300165337 10 12 60200501228 8 107 | 6020310139-5 10 2 60203112303 5 3
5024010061-1 7 68 5138010024-3 7 7 5368010544-4 16 1 5530016952-9 7 *26 | 6020050126-0 8 106 | 6020310176-0 n 3 60203112303 7 60
5024010061-1 10 39 5138010025-1 7 8 5372011062-4 8 122 | 5530016953-7 7 *25 | 6020055059-8 8 90 6020310183-2 7 58 60203112303 10 16
5024010068-9 5 32 5138050016-0 7 15 53720110837 8 122 | 5530050069-1 7 28 60200557630 7 ) 6020310183-2 15 i 60203112303 n 12
5024010068-9 8 113 | 5138090001-0 7 16 5404010838-9 10 n 5530520070-0 7 20 6020055785-1 7 *4) | 60203101980 5 19 6020311234-6 7 66
5024010068-9 10 2 51440102437 12 1 5404010839-7 5 4 5538010023-0 11 4 6020058010-1 5 *37 | 60203101980 8 83 6020312020-9 16 14
5024010075-1 5 23 5144010244-5 12 1 54040108400 7 4 5538010089-3 16 8 6020058010-1 10 *g 6020310198-0 10 3 6020312075-6 5 40
5024010075-1 8 110 | 5144010794-3 13 1 5412050020-4 7 52 5538010089-3 17 7 6020058011-0 7 *43 | 6020310236-7 8 86 6020312075-6 10 40
5024010075-1 10 30 5152010010-9 14 4 5420070087-5 7 1 5538010155-5 16 8 6020058012-8 7 *41 | 6020310241-3 15 15 6020312111-6 13 5
5024010129-4 5 2 5152010022-2 13 4 54320100286 5 29 5558010080-4 11 5 6020058027-6 17 1 6020310415-7 5 46 6020317504-6 8 87
5024010129-4 7 59 5152010061-3 12 4 54320100286 10 35 5558010096-0 15 9 6020058028-4 17 2 6020310415-7 8 135 | 60203500729 16 15
5024010129-4 10 15 5204010037-7 1 1 5432010228-9 8 104 | 5558010446-0 7 13 6020058057-8 14 1 6020310415-7 10 45 6020350072-9 16 15
5024010130-8 8 114 | 5204010289-2 1 10 5432010255-6 7 61 5558010474-5 8 133 | 60200580608 13 1 6020310451-3 5 38 6020350072-9 17 14
5024010161-8 8 91 52060101507 18 6 5432010314-5 7 30 55582100038 5 16 60200580632 13 4 6020310451-3 10 24 6020350228-4 16 16
5024010239-8 5 ) 5206010308-9 18 7 5432010390-0 5 1 5558210003-8 10 20 6020070520-6 18 4 6020310462-9 8 94 60203502357 17 15
5024010239-8 8 111 | 5206010310-0 18 5 5432010390-0 7 3 5566010287-5 5 34 6020070886-8 18 3 60203107423 7 76 6020350280-2 n 14
5024010239-8 10 41 52320113130 5 *36 | 5432010390-0 10 1 5566010287-5 10 5 6020071080-3 18 2 60203107547 5 35 6020350854-1 1 13
5024010258-4 8 112 | 5232011313-0 10 *7 5432010536-9 7 32 5566010289-1 7 37 60200720086 18 1 60203107547 8 97 6020350855-0 n 12
5024010323-8 14 6 5232011314-8 11 1 54320105431 7 31 5566020036-2 8 132 | 6020090668-6 13 3 60203107547 10 26 6020370264-0 8 109
5024010365-3 15 2 5232011315-6 7 *40 | 54320106349 1 10 6020010124-6 7 79 6020130100-1 1 9 6020310759-8 5 41 6020370297-6 7 *5
5024010366-1 15 3 5232011316-4 1 2 54320107620 7 57 6020010297-8 16 9 60201301087 5 24 60203107598 10 IE] 6020390041-7 13 5
5024010367-0 15 4 5232050256-0 15 7 5432030181-8 8 103 | 6020010402-4 7 74 60201301087 7 64 6020310760-1 7 77 60203900425 12 7
5024010449-8 11 11 5232050257-8 15 7 5432040002-6 7 29 6020010404-0 1 6 60201301087 10 31 6020310760-1 12 9 60203900425 13 7
5024010514-1 8 115 | 5232050258-6 15 7 5432120031-4 5 28 6020010404-0 16 9 6020130108-7 1 7 6020310770-9 8 9% 6020390042-5 14 8
50240106717 7 65 5232050260-8 15 7 5432120031-4 8 105 | 6020010406-7 5 15 60201301087 17 10 6020310772-5 5 31 6020390293-2 8 88
50240106717 7 71 52320502616 15 7 5432120031-4 10 34 6020010406-7 10 19 60201301125 1 8 6020310772-5 10 38 6020390308-4 8 93
5024060023-1 15 5 5232050271-3 15 7 5432120073-0 8 116 | 60200104067 16 10 6020150061-6 12 2 6020310772-5 12 6 6020410040-6 5 45
5024060060-6 16 2 5232050272-1 15 7 54560100330 8 128 | 6020010406-7 16 10 6020150062-4 13 2 6020310778-4 5 25 60204100406 8 134
5024060060-6 16 2 5236010002-2 12 3 5456010071-2 7 75 6020010406-7 17 8 6020190067-3 14 10 6020310778-4 7 69 6020410040-6 10 44

GRCTIS05918 n







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Sistema Eléctrico
	Cojinete con Graxa
	Cojinete con Aceite (Radial)
	Cojinete con Aceite (Axial)
	Sección de Discos
	Cilindro de los Soportes Laterales de las Ruedas
	Cilindro del Soporte Central de la Rueda
	Cilindro de la Barra de Tiro
	Cilindro de Articulacion de las Secciones
	Soporte de Articulación de las Secciones Derecha/Izquierda
	Eje de la Rueda
	Barra de Tiro
	Tabla Módulo Izquierdo
	Módulo Izquierdo
	Tabla Módulo Central
	Módulo Central
	Tabla Módulo Derecho
	Módulo Derecho
	Índice Numérico

